Domina regina mandavit michi  
Alfonso Davila et cetera 

17 

1480 aprile 10. Toledo - 1486 maggio 3. Cordova. 
Isabella, regina di Castiglia, concede a Giovanni Antonio Palaxino, figlio del 

portulano di Brucoli Francesco, di svolgere il medesimo incarico col padre 
a vita, percependo salario, diritti e privilegi a esso connessi, con l’intento 
di confermargli tale ufficio anche dopo la morte del genitore, al quale fu 
restituito l’incarico nel 1480.  

[f. 8 v.] 

185 Segue proxime espunto. 
186 Ut in alia mutatis mutandis sottolineato. 
187 Ut in superiore pro capitania terre sottolineato. 
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Ioannis Antonii de Palaxino 
Nos Elisabet et cetera. Cum nos alias mandaverimus per nostras provisiones 
quoddam officium portulanotus nostri portus de la Brucula cum suo antiquo salario, 
iuribus, obvencionibus et emolumentis fore et esse restituendum nobili Francisco 
de Palaxino, ut per dictas provisiones nostras datas in civitate Toleti X° |5 die mensis 
aprilis anno a nativitate Domini millesimo CCCCLXXX° lacius exprimitur et 
narratur quas hic haberi volumus pro insertis ac si de verbo ad verbum inserte 
fuissent. Et in presenciarum maiestati nostre per dictum Franciscum fuerit 
supplicatum ut velimus concedere et consentire quod Ioannes Antonius Palaxino, 
filius supradicti Francisci, simul et semel possit |10 cum eodem Francisco, eius patre, 
exercere dictum officium et post eiusdem Francisci mortem concederemus et 
confirmaremus dicto Ioanni Antonio dictum officium. Nos vero volentes cum 
pleniori gratia confirmare predictum officium portulanotus in eundem Ioannem 
Antonium prestito prius iuramento solito extedimus, protendimus, confirmamus 
eidemque concedimus et |15 donamus. Et volumus et mandamus dictos Franciscum 
et Ioannem Antonium, eius filium, simul et semel exercere dictum officium durante 
vita dicti Francisci. Ita quod absente, deficiente et moriente uno alius possit dictum 
officium exercere. Et, si dictus Franciscus pater premorietur, ipse Ioannes Antonius 
eius vita durante officium predictum teneat, regat atque exerceat, cum |15 salario, 
iuribus, obvencionibus et aliis emolumentis solitis et assuetis. Mandantes propterea 
magnifico gubernatori, capitaneo generali armorum et eorum locatenentibus in 
nostra reginali camera, iudicibus magne curie, magistro racionali, magistro secreto, 
conservatori, fisci patrono dicte nostre reginalis camere, portulano, 
viceportulano,188 portulanotis portus nostri |20 de la Brucula et ceteris universis et 
singulis officialibus nostris in dicta nostra reginali camera constituitis et189 
constituendis et eorum locatenentibus ad quos predicta pertineant quatenus graciam 
et confirmationem nostras huiusmodi teneant firmiter et observent tenerique et 
observari faciant per quoscumque dictis patri et filio singula singulis referendo. Et 
non contra veniant nec aliquem contra |25 venire permittant racione aliqua sive 
causa, si gratiam nostram caram habent ac penam unciarum ducentarum fisco 
nostro irremissibiliter exigendarum cupiunt non subire, cum sic de voluntate et 
proposito nostre mentis procedat. In cuius rei testimonium presentem fieri iussimus 
sigillo nostre camere reginalis impendenti munitum. Datum in civitate |30 Cordube 
tercia die mensis madii anno a nativitate Domini millesimo CCCCLXXX190 sexto 
regnorumque nostrorum videlicet Sicilie anno XVIIII° Castelle et Legionis et XIII° 
Aragonum vero et aliorum octavo.